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W TYM NUMERZE: 
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2 

3 

4-5 

6-14 

15 

 Życzymy Wam zadowolenia i satysfakcji z podejmowanych wyzwań. Niech magiczna 
moc wigilijnego wieczoru przyniesie Wam spokój, wytchnienie i radość. Każda chwila świąt    
Bożego Narodzenia niech żyje własnym pięknem, a Nowy Rok obdaruje Was zdrowiem,           
pomyślnością i szczęściem. Najpiękniejszych świąt Bożego Narodzenia! 

       Redakcja „Szkolnego co nieco ” 
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Konkurs tabliczki mnożenia  
 

W piątek 17.11.2023 w naszej szkole odbył 
się konkurs tabliczki mnożenia, z okazji Światowego 
Dnia Tabliczki Mnożenia. Przypomnijmy, że była to 
już XIII edycja tego konkursu, którego celem tego  jest 
poszerzenie ogólnej wiedzy oraz znajomości tabliczki 
mnożenia.  

Uczniowie naszej szkoły wzięli w nim udział 
po raz pierwszy. Łącznie z klas III-VIII wzięło udział 
102 uczniów.  Pani Anna Grzegorczyk nauczycielka 
matematyki w klasach 4-8 przeprowadziła ten konkurs 
w czasie zajęć lekcyjnych. 

Jedna z naszych redaktorek przeprowadziła wywiady z 
uczniami klas III, V oraz VIII: 

Red: - Jak wrażenia po konkursie? 

Marysia:  - Bardzo dobre, podobało mi się. 

Lena : - Wrażenia dobre, ale żałuję, że nie wygrałam. 

 Olek : - Było całkiem fajnie, ale jak dla mnie trochę za 
wcześnie. Mam na myśli godzinę, o której odbył się 
konkurs w naszej klasie, byłem chyba za mało skoncen-
trowany. 

Red:  - Podobała Ci się taka forma sprawdzania wie-
dzy ? 

Marysia: - Tak, podobała mi się. To nowe spojrzenie na 
tabliczkę mnożenia i na matematykę. 

Lena: - Tak, mogłam sobie sprawdzić moją wiedzę. 

 Olek: - Podobało mi się,  dobrze się przy tym bawiłem. 
Zero stresu, jak przy zwykłych sprawdzianach. 

Red: - Będziesz brał/a udział w kolejnych konkursach 
tego typu? 

 Marysia: - Tak, będę. To było ciekawe doświadczenie. 

Lena: -Tak, przy najbliższej okazji bardzo chętnie we-
zmę udział. 

Olek : - Zdecydowanie. To było pozytywne doświad-
czenie. 

 Dziękujemy bardzo za Wasze wypowiedzi. 

  

 

 

 

 

Oto wyniki 
konkursu w ramach XIII edycji Światowego Dnia 
Tabliczki Mnożenia :  

Klasa III 

1. Nikola Stankiewicz  

2. Gracjan Stankiewicz 

Klasa IV 

1. Albert Gołaszewski 

2. Michał Niegowski 

3. Krystian Kowalewski 

4. Emilia Bielec 

5. Oskar Gawek 

Klasa V 

1. Julia Łukasiewicz 

2. Blanka Redlin 

3. Jan Szczepanik 

4. Arleta Skiba 

5. Kasia Górska. 

Klasa VI 

1. Natalia Mazurkiewicz 

2. Wojciech Rasiński 

3. Gabriela Szczepanik 

4. Joanna Dąbrowska 

5. Maryla Lisius. 

Klasa VII 

1. Rafał Łukasiewicz 

2. Michał Choszczewski 

3. Łucja Jędrzejewska 

4. Igor Jabłecki 

5. Nikola Pietrucha. 

Klasa VIII 

1. Maria Adamska 

2. Aleksander Karczmarczyk 

3. Michalina Kowalewska. 

Wszystkim uczestnikom gratulujemy i zapraszamy 
do wspólnej zabawy w przyszłym roku. 

    Maria Adamska 



STR. 3 ROK 2023, NUMER 15/2023 (98) 

Konkurs na najpiękniejszy lampion 
adwentowy 

 
W związku z rozpoczynającym się Adwentem 

Pani Elwira Sobólska zorganizowała konkurs na naj-

piękniejszy lampion adwentowy. 

 Czas Adwentu jest dla nas bardzo ważny, bo 

przygotowuje nas do najpiękniejszych Świąt Bożego 

Narodzenia. Lampion jest symbolem przyjścia, przyby-

cia. Od lat lampiony były przygotowywane, aby dzieci 

mogły zabrać je ze sobą na roraty. Konkurs był prze-

znaczony dla uczniów klas 1- 8. Po raz kolejny pomy-

słowość uczniów przerosła wszelkie oczekiwania. 

 Obok tradycyjnych lampionów adwento-

wych, pojawiły się lampiony wykonane z drewna, 

papieru, szkła, a także innych materiałów. W su-

mie wpłynęło 22 prace. 

 Każdy lampion został wykonany z nie-

zwykłą starannością dlatego postanowiliśmy na-

grodzić każdego uczestnika konkursu. Wszyscy 

uczniowie zaangażowani w konkurs otrzymają 

dyplom oraz słodki upominek.  

 Dodatkowo warto wspomnieć, że za zgodą 

uczniów lampiony adwentowe zostaną przekazane na 

kiermasz Bożonarodzeniowy, z którego środki zasilą 

konto szkoły.  

 

Dziękujemy za zaangażowanie. 
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Radość dostawania, radość obdarowywania, czyli o świątecznych prezentach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Święta 
Bożego Narodzenia to czas prezentów i podarun-
ków. Ale czy jest jakiś głębszy sens w tej przedświą-
tecznej bieganinie po sklepach ? 

Oto co o świątecznych upominkach powiedzieli ucz-
niowie klasy 3 

Przygotowuję prezenty dla Mamy, Taty, także dla 
Babci. Czasami kupuję, ale często wykonuję sama ja-
kieś drobiazgi na przykład choinki, które ładnie ozda-
biam, a do środka wkładam świąteczne wierszyki i 
życzenia. 

    Lena 

Ja sama wykonuję prezenty dla całej Rodziny. W tym 
roku zamierzam użyć długopisu 3D i przygotować  dla 
wszystkich np., bombki czy śnieżynki. Pomaga mi ma-
ma i brat. 

    Nikola 

Ja nie robię, ale kupuję prezenty. Pieniążki mam ze 
skarbonki, po prostu oszczędzam. 

    Zosia 

 

Radość dostawania, radość obdarowywa-
nia, czyli o świątecznych prezentach 

 Kupuję prezenty, mam swoje pieniążki, po-
nieważ mamy w domu taka zasadę, że jak coś zrobię 
np. posprzątam samochód, to za to dostaję pieniądze 
albo od babci na urodziny. Potem mogę kupić świą-
teczne prezenty. 

    Nina 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Swoimi przemyśleniami na temat świątecznych 
podarunków podzieliły się z nami uczniowie  

klas 6- 7 

W Święta Bożego Narodzenia obdarzamy się ciepłem 
i miłością, która jest tak ważna w ten dzień. W czasie 
Świąt prezenty wcale nie są najważniejsze, lecz czas 
spędzony z rodziną. Podarunki, to taki miły dodatek. 
Dobrze widzieć radość bliskiej osoby, której damy 
coś od siebie, równie fajnie jest coś otrzymać. Jednak 
najlepiej cieszyć się chwilami spędzonymi wspólnie z 
rodziną. 

    Natalia  
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Radość dostawania, radość obdarowy-
wania, czyli o świątecznych prezentach  

 

W Święta Bożego Narodzenia dostajemy prezen-
ty. Staramy się cieszyć z podarunku nawet jak nie 
jesteśmy z niego zadowoleni, gdyż w darowanym 
prezencie chodzi o to, że dając go pamiętamy o 
kimś i chcemy sprawić mu radość. Tradycja świą-
teczna, dzięki której dostajemy upominki, spra-
wia, że czujemy się szczęśliwi. Ale równie dużo 
zadowolenia dostarcza nam obdarowywanie in-
nych i cieszenie się ich radością. 

    Gabrysia 

  

 

Radość z obdarowywania innych, a zwłaszcza 
tych , których kochamy jest naprawdę cudowna i 
wyjątkowa. Myślę, że dawanie komuś prezentu 
jest nawet lepsze od dostawania, ponieważ może-
my sprawić  komuś innemu radość, a przecież ni-
gdy nie wiadomo, w jakim tak naprawdę jest na-
stroju. Jednak miło jest też czasem coś od kogoś do-
stać, a zwłaszcza jeśli jest to niespodzianka. Dlaczego 
Rodzice dają nam prezenty na Święta? To proste, po-
nieważ nas kochają i chcą nam sprawić radość. W 
Święta Bożego Narodzenia warto zasiąść razem do 
stołu, zjeść kolację, porozmawiać. Bo nigdy nie wie-
my, kiedy stanie się coś, czego nie możemy cofnąć. 
Zawsze trzeba doceniać to, co się ma. 

    Iza  

 

 

Co czujemy, kiedy otrzymujemy pięknie opakowany 
prezent ? 

Pewnie każdy z was dostał kiedyś prezent i sam do-
świadczył jak wiele emocji nam wtedy towarzyszy.  
A jakie dokładnie ?  

Szczęście, radość, ciekawość, zaskoczenie, euforia. 

Tak, zgadza się, tak wiele uczuć doznajemy, gdy wrę-
czono nam choćby skromny upominek, a jeszcze wię-
cej, gdy podarujemy  coś, by sprawić  radość i kiedy 
możemy z kimś bliskim dzielić te szczególne chwile. 

      
 Eryk 

 

 

 

To piękne refleksje, pamiętajmy też, że to 
dzięki Św. Mikołajowi  biskupowi Miry powstała 
tradycja obdarowywania  zwłaszcza dzieci, nawiązu-
jąca rzecz jasna do licznych przykładów jego szczo-
drości, przede wszystkim potajemnie wręczanych 
upominków. Biskup Mikołaj pamiętał o  biednych i 
potrzebujących. My też o nich pamiętajmy. 

Redakcja 
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Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia całej klasie czwartej życzę miło i szczęśliwie 
spędzonych Świąt, dobrej kolacji wigilijnej, wymarzo-
nych prezentów, miłego dzielenia się opłatkiem i wspól-
nego śpiewania kolęd oraz spędzenia Świąt Bożego Na-
rodzenia z rodziną. 

    Albert 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia chcę z całej siły życzyć Nauczycielom naszej 
szkoły miłego ubierania choinki, dużo śniegu,  radosne-
go dzielenia się opłatkiem, najlepszych potraw wigilij-
nych  na świecie oraz wymarzonych prezentów. 

    Oskar Gawek 

 

 

 

 

 

 

Drodzy Nau-
czyciele, Pracownicy Szkoły i Uczniowie życzę wam na 
te Święta dużo radości i dni spędzonych w rodzinnej 
atmosferze, ujrzenia pierwszej gwiazdki na niebie i 
smacznej wieczerzy wigilijnej, wzruszeń podczas dzie-
lenia się opłatkiem , wspólnego śpiewania kolęd, wyma-
rzonych prezentów i dużo śniegu. Życzę wam po prostu 
wesołych Świąt Bożego Narodzenia. 

    Emilia Bielec 

 

Życzę mojemu Wychowawcy panu Jackowi 
Brzósce miło spędzonych Świąt Bożego Narodzenia. 
Ciepłej, rodzinnej atmosfery, smacznej kolacji wigilij-
nej, zdrowia, szczęścia  i dużo prezentów. 

    Uczeń z klasy 4 

 

 

Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia życzę 
wszystkim zdrowia, pięknych chwil w gronie rodziny, 
radości, życzliwości i  odpoczynku. Niech się spełnią 
wszystkie marzenia, a przy wigilijnym stole zagości 
pozytywna energia. Wesołych Świąt 

    Bartosz Mosak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z 
okazji  Świąt Bożego Narodzenia życzę wszystkim 
Nauczycielom spokoju, miłego ubierania choinki, 
radosnego spędzania Świąt w rodzinnym gronie, 
radosnego kolędowania oraz dużo prezentów pod 
choinką i dużo cierpliwości dla uczniów. 

   Filip Pęczek 

 

Droga Emilko, życzę Ci na te Święta  Boże-
go Narodzenia miłej atmosfery rodzinnej, ujrzenia 
pierwszej gwiazdki, smacznej kolacji wigilijnej, 
wzruszeń podczas dzielenia się opłatkiem, wspólne-
go śpiewania kolęd, wymarzonych prezentów i dużo 
śniegu.      
   Zygmunt 

 

Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia życzę 
pani Elżbiecie Stachurskiej Świąt spędzonych w 
rodzinnej atmosferze, ujrzenia pierwszej gwiazdki, 
smacznej kolacji wigilijnej i smacznego karpia. Du-
żo szczęścia, wspaniałych prezentów i dużo śniegu. 

   Oliwier Roguski  

 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Na-
rodzenia życzę mojemu Wychowawcy Panu Jacko-
wi Brzósce wesołych i szczęśliwych Świąt spędzo-
nych w rodzinnej atmosferze oraz ładnej i pachnącej 
choinki  z wieloma prezentami. 

   Krystian Kowalewski 

Świąteczny Koncert Życzeń    -  klasa IV 
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Świąteczny Koncert Życzeń    -  klasa IV 

 

W Święta  Bożego Narodzenia życzę wszyst-
kim miło spędzonych Świąt z rodziną, miłego ubiera-
nia choinki, wspólnego śpiewania kolęd, ujrzenia 
pierwszej gwiazdki, wymarzonych prezentów, wzru-
szeń podczas dzielenia się opłatkiem. Zdrowych, we-
sołych Świąt i uśmiechów na twarzy. 

    Michał Niegowski 

 

Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia chciałbym 
życzyć  mojemu Wychowawcy Panu Jackowi Brzósce 
miłych Świąt, fajnych prezentów, wesołej Wigilii, ra-
dosnego czasu spędzonego z rodziną, dużo śniegu i 
miłego dzielenia się opłatkiem. 

    Antek Kozieł 

Życzę wszystkim Nauczycielom Świąt spędzo-

nych z rodziną, smacznej kolacji wigilijnej i wzruszeń 
podczas dzielenia się opłatkiem,  a jako najważniejsze 
wymarzonych prezentów i miłego ubierania choinki. 
Wesołych Świąt. 

    Uczeń klasy IV 

Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia życzę 
wszystkim smacznej kolacji wigilijnej, wymarzonych 
prezentów, wspólnego śpiewania kolęd, rodzinnej at-
mosfery. 

    Zuzia 

 
Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia chciałbym 

życzyć mojemu wychowawcy Panu Jackowi Brzósce 
zdrowych oraz spokojnych Świąt. Niech magiczna 
moc wigilijnego wieczoru przyniesie spokój, radość i 
szczęście,  a kolacja wigilijna dostarczy wielu wzru-
szeń w gronie rodzinnym. 

    Patryk Dobczyński 

 

Na te Święta chcę wszystkim życzyć mile 
spędzonego czasu z bliskimi, wspaniałych prezentów, 
dużo śniegu, zabawy z bliskimi i przyjaciółmi i nieza-
pomnianych Świąt. 

    Igor Kuźnicki 

Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia życzę 
wszystkim wiele radości, wymarzonych prezentów, 
smacznej kolacji wigilijnej i  wspólnego śpiewania 
kolęd. 

    Iga 
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Świąteczny Koncert Życzeń    -  klasa V 

Z okazji nadchodzących  Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę wszystkim Pracownikom Szkoły ujrzenia 
pierwszej gwiazdki na niebie, miło spędzonego czasu z 
rodziną, spełnienia wszystkich marzeń i dużo kolęd. 

    Uczeń z klasy 5 

 

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę Ci  Janku wymarzonych prezentów i miło 
spędzonego czasu, żebyś był zadowolony z ujrzenie 
pierwszej gwiazdki na niebie i samych smacznych po-
traw wigilijnych. 

    Uczeń klasy 5 

 

Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia życzę Ci 
Krystian wymarzonych prezentów, dużo zdrowia, 
szczęścia, radości i miło spędzonego czasu z rodziną. 

    Dawid z kl.5 

 

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Naro-
dzenia składam serdeczne życzenia Pani Iwonie Balcer. 
Chcę, by uśmiech mógł   pojawiać się jak najczęściej 
na Pani twarzy, by Pani była szczęśliwa, żeby smutek 
się nie pojawiał, a praca z nami coraz łatwiejsza. A po-
za tym szczęścia, pomyślności i radości z każdego dnia. 

   Joanna Konstrat klasa 5 

 

Szanowna Pani Iwona Balcer! 

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzę pani 
dużo zdrowia, szczęścia, ujrzenia pierwszej gwiazdki, 
wymarzonych prezentów, miło spędzonego czasu z 
rodziną i smacznych 12 wigilijnych potraw. 

Oliwia Bujalska kl.5 

 

Droga Blanko! 

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę Ci dużo prezentów pod choinką, zdro-
wia, szczęścia i uśmiechu w ten magiczny czas. Abyś 
razem z rodzina ujrzała pierwszą gwiazdkę na niebie, 
radości  dzielenia się opłatkiem i wspólnego kolędo-
wania z rodziną. 

   Wiktoria Rasińska klasa 5 

Z okazji nadchodzących  Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę Ci Leno dużo miłości, zdrowia, wyma-
rzonych prezentów, miło spędzonego czasu z rodziną 
i smacznego karpia. 

    Arleta 

Życzę Kacprowi wszystkiego najlepszego i 
spełnienia marzeń w Święta.  Żebyś zjadł dobrego 
karpia i dostał fajne prezenty, miał piękną choinkę i 
Święta spędził z rodziną. 

    Uczeń klasy 5 

Z okazji nadchodzących się Świąt Bożego 
Narodzenia życzę Ci Kacprze wymarzonych prezen-
tów pod choinką, pysznych 12 potraw i miło spędzo-
nego czasu z rodziną. 

    Uczeń klasy 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drodzy Nauczyciele, Pracownicy szkoły i 
Uczniowie! 

Życzę wam wesołego czasu spędzonego w 
gronie najbliższych przy przygotowaniach do zbliża-
jących się bardzo szybko Świąt Bożego Narodzenia. 
Abyście razem przygotowali 12 wigilijnych, byście 
pięknie przystroili swe choinki, by pierwsza gwiazd-
ka się szybko ukazała oraz żeby znaleźć czas na 
wspólne kolędowanie z rodziną i bliskimi. Niech te 
Święte będą dla was wspaniałe i niezapomniane. 

   Julia Mędrzycka kl. 5 

 



STR. 9  ROK 2023, NUMER 15/2023 (98) 

Świąteczny Koncert Życzeń    -  klasa V 

 

Z okazji nadchodzących  Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę Ci Kacper ujrzenia jako pierwszy świą-
tecznej gwiazdki, wymarzonych prezentów, najładniej 
ubranej choinki, najładniej zaśpiewanej kolędy i miłe-
go spędzenia czasu z rodzina. 

    Kamil Mianowski 

 

Z okazji nadchodzących  Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę Wszystkim nauczycielom i Pracowni-
kom Szkoły wymarzonych prezentów, smacznych 
potraw, ujrzenia pierwszej gwiazdki i miło spędzone-
go czasu z rodziną. Mam nadzieję, że dobrze miną 
Wam Święta 

    Uczeń z klasy 5 

 

Z okazji   Świąt Bożego Narodzenia życzę Ci  
Dawidzie ładnej choinki, dużo prezentów, ujrzenia 
pierwszej gwiazdki, dużo pieniędzy, miło spędzonego 
czasu z rodziną i dobrego karpia. 

   
 Krystian 

 

Droga Wiktorio! 

Z okazji  zbliżających  się 
Świąt Bożego Narodzenia życzę  Ci 
z całego serca miłego czasu spędzo-
nego z rodziną i przyjaciółmi, 
smacznych potraw na wigilijnym stole, wymarzonych 
prezentów, śpiewania kolęd przy pięknej choince, uj-
rzenia pierwszej gwiazdki, dużo śniegu za oknem i 
ładnego bałwana oraz spokoju, szczęścia, radości  i 
zdrowia  w czasie tych magicznych dni. 

   Blanka Redlin z klasy 5 

 

Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia życzę 
Ci Ingo przede wszystkim dużo szczęścia i uśmie-
chu na twarzy. Ujrzenia pierwszej gwiazdki na nie-
bie, kolędowania  z rodziną przy pięknej choince, 
smacznego karpia i dużo wymarzonych prezentów 
pod choinką. Żeby spełniły Ci się wszystkie marze-
nia i żebyś miło spędziła świąteczny czas z rodziną.
  

Z okazji  zbliżających  się Świąt Bożego 
Narodzenia życzę Ci Arletko miło spędzonego cza-
su z rodziną, ujrzenia pierwszej gwiazdki i wyma-
rzonych prezentów. 

    Lena 

 

Z okazji nadchodzących  Świąt Bożego Na-
rodzenia życzę Ci Jakubie lepszych ocen, dużo spę-

dzonego czasu z rodziną i żebyś był 
najlepszym bramkarzem. 

Dużo zdrowie i wszystkiego najlep-
szego. 

Twój najlepszy przyjaciel 

    Ja-
kub Ducki 
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Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę wszystkim Nauczycielom i Pracowni-
kom Szkoły miłego ubierania choinki, smacznych 
potraw wigilijnych, pysznych pierniczków, miłego 
dzielenia się opłatkiem, fajnych prezentów i żeby 
nowy rok był jeszcze lepszy. 

  Uczennica klasy 6 

  

 Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę wszystkim uczniom wymarzonych pre-
zentów. Życzę również zdrowia, uśmiechu i życzli-
wości nie tylko w Święta, ale też na co dzień. 

Niech w każdym domu zagości mnóstwo radości , 
bliskości i miłości. 

    Uczeń kl. 6 

 

Z okazji Bożego Narodzenia życzę naszym 
Nauczycielom spokojnych i cudownych Świat. Od-
pocznijcie od zgiełku szkoły. Zaś w nadchodzącym 
2024 roku – samych sukcesów pedagogicznych i ra-
dości z wykonywanej pracy. 

    Wojtek z kl.6 

 

Droga Pani Elu! 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia chciałabym życzyć Pani długich chwil z rodzi-
ną, cudownych prezentów, smacznych potraw wigilij-
nych, zwłaszcza pierniczków,  żeby spędziła Pani te 
Święta bezpiecznie w rodzinnej atmosferze 

    Weronika z kl.6 

 

  

 Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę Pani Elżbiecie Stachurskiej rodzinnej 
atmosfery podczas wigilijnej kolacji, pysznych potraw 
i udanych prezentów oraz sukcesów zarówno w pracy 
jak i w życiu prywatnym, uśmiechu na twarzy, żeby 
była Pani zawsze zadowolona i nigdy nie rezygnowała 
ze swoich marzeń.    
  Joanna Dąbrowska z kl.6 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę Paniom Woźnym dobrej atmosfery pod-
czas kolacji wigilijnej, aby panie spędziły te Święta jak 
najlepiej, spokojnie  i  ze swoimi najbliższymi. Życzę 
też smacznych potraw na stole wigilijnym, wesołej 
atmosfery przy ubieranie choinki oraz wymarzonych 
prezentów.  

  Alicja Wardak z kl. 6 

 

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Naro-
dzenia chcę złożyć najserdeczniejsze życzenia Panu 
Dyrektorowi, wszystkim Nauczycielom oraz Pracow-
nikom Obsługi naszej szkoły. Życzę Wam dużo zdro-
wia, miłych Świąt w rodzinnej  atmosferze, wielu 
pysznych potraw na stole wigilijnym i dużo miłości. 
Wiele cierpliwości do nas oraz sukcesów w pracy. 

   Iza z kl. 6 

 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę Ci Natalko dużo szczęścia, radości, do-
brych ocen, zdrowia i przede wszystkim wszystkiego, 
co tylko sobie wymarzysz. Mam nadzieję, że miło spę-
dzisz  tegoroczne Święta Bożego Narodzenia i bę-
dziesz szczęśliwa. 

   Kinga Maciejewska kl. 6 
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Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia pragnę złożyć życzenia Paniom Kucharkom: 
pani llonie Pietrucha i Pani Halinie Pałaszewskiej. 
Życzę radosnych Świąt spędzonych w gronie najbliż-
szych, wymarzonych prezentów i pysznych potraw 
wigilijnych. Życzę również spokoju i radości w te 
Święta, a także na co dzień. Mam nadzieję, że pyszne 
jedzenie robione przez panie będzie w całości i ze 
smakiem zjadane. 

    Uczennica klasy 6 

 

 

 

 

 

 

 

Z 
okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia ży-
czę wszystkim Nauczycielom zdrowia, szczęścia, 
smacznych potraw wigilijnych, fajnych prezentów, 
miłej atmosfery w tym wyjątkowym dniu, dużo pie-
niędzy,  miłego dzielenia się opłatkiem z rodziną. 

Wszystkiego najlepszego !!! 

    Dawid z kl. 6 

 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia życzę wszystkim uczniom klasy piątej wyma-
rzonych prezentów pod choinką, najlepszej Wigilii, 
dużo dobrych emocji przy opłatku i przy wigilijnym 
stole. 

    Uczeń klasy 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Na-
rodzenia życzę Ci Kingo  wesołych Świąt. Aby Hol-
ka więcej nie uciekła, smacznych potraw na stole 
wigilijnym, pod choinka samych wymarzonych pre-
zentów, by bajki rodzinne z herbatką i cynamonką 
oglądać było miło. 

    Natusia z kl. 6 

 

Z okazji zbliżających się  Świąt Bożego Na-
rodzenia życzę Nikoli Pietrucha i Martynie Gorczy-
cy  przyjemnych i pogodnych Świąt. Dużo prezen-
tów, mandarynek i dobrego karpia. Życzę też wspa-
niałego Nowego Roku i żebyśmy w każdy rok 
wchodziły w tym samym składzie, życzę dużo 
prawdziwych przyjaciół. 

     
 Uczennica z kl. 6 
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 W magiczne świąteczne dni życzę naszej Pa-
ni Wychowawczyni wiele radości, ciepła oraz chwil 
spędzonych w gronie najbliższych. Niech Nowy Rok 
przyniesie Pani wiele sukcesów zawodowych i osobi-
stych. Dziękuję za trud włożony w rozwój uczniów i 
atmosferę w szkole. 
    Uczeń kl. 7 

Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia chciał-
bym życzyć naszej cudownej Pani Wychowawczyni 
oraz wszystkim koleżankom i kolegom z mojej klasy, 
żeby Wam się cudownie spędzało nadchodzące Świę-
ta, abyście dostali cudowne i wymarzone prezenty 
pod choinkę. Również chciałbym życzyć świetnego 
wejścia w nowy rok, aby był dla was jeszcze lepszy 
niż ten, mijający. 

    Wiktor Pawlak 

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Naro-
dzenia chciałbym życzyć wszystkim Nauczycielom, 
Pracownikom Szkoły oraz uczniom udanych Świąt , 
aby spędzili czas z rodziną w miłej, serdecznej at-
mosferze. 

    Uczeń kl.7 

Z okazji  nadchodzących  Świąt Bożego Na-
rodzenia życzę wszystkim nauczycielom, pracowni-
kom szkoły oraz koleżankom i kolegom miłej świą-
tecznej atmosfery, smacznych potraw wigilijnych, 
wymarzonych prezentów, spędzenia czasu z rodziną i 
śniegu, którego nam coraz częściej brakuje. 

    Uczeń klasy 7 

Drogi Mateuszu! 

Z okazji  nadchodzących  Świąt Bożego Na-
rodzenia chciałbym złożyć Ci najserdeczniejsze ży-
czenia. Życzę Ci miłej atmosfery, fajnych prezentów 
i dobrej zabawy przy ich otwieraniu oraz wiele rado-
ści z czasu spędzonego z rodziną. 

    Michał z klasy 7 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia  życzę 
wszystkim Nauczycielom i uczniom wesołych  Świąt, 
smacznych potraw wigilijnych, dobrze spędzonego 
czasu z rodziną, dużo śniegu i dużo radości. 

     Uczeń klasy 7 

 

Z okazji  nadchodzących  Świąt Bożego Naro-
dzenia chciałabym złożyć świąteczne życzenia Pani 
Elżbiecie Stachurskiej, najlepszej pani „od polskiego”. 

Droga Pani! 

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia chciałabym 
życzyć Pani dużo zdrowia, szczęścia, pomyślności i 
wiele uśmiechu na Pani twarzy. Życzę również weso-
łych Świąt, dużo wymarzonych prezentów pod choin-
ką, rodzinnego grona przy pysznej świątecznej kolacji, 
ujrzenia pierwszej gwiazdki, żeby w ten dzień spojrza-
ła Pani w okno i zobaczyła piękny biały puch i poczu-
ła, że naprawdę już są Święta. 

    Amalia z klasy 7 

 

 

Z okazji Świąt życzę Pani, 
aby te dni minęły wesoło, ra-
zem z całą rodziną, aby Miko-
łaj nadszedł i podarował  Pani 

mnóstwo prezentów. Aby przy stole nie zabrakło 
opłatka oraz pysznych potraw wigilijnych. Życzę, aby 
w tym roku pojawił się śnieg i aby ujrzała Pani pierw-
szą gwiazdkę.  

Życzę także wspaniałego Nowego Roku. 

    Dominika z klasy 7 
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Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Naro-
dzenia chciałbym życzyć wszystkim Nauczycielom, 
Pracownikom szkoły oraz  uczniom udanych Świąt, aby 
spędzić czas z rodziną, wypatrywać pierwszej gwiazdki, 
smacznych potraw wigilijnych oraz udanych i trafio-
nych prezentów. 

    Uczeń z klasy 7 

 

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Naro-
dzenia chciałbym życzyć wszystkim koleżankom i kole-
gom ciepłej atmosfery w domu, smacznych potraw wi-
gilijnych, wielu prezentów, aby te Święta były otulone 
śniegiem i naprawdę wesołe. 

    Eryk z klasy 7 

 

W Święta  Bożego Narodzenia życzę Wycho-
wawczyni klasy 7 Pani Anecie Szczepańskiej- Gawłow-
skiej radości z pierwszej gwiazdki na niebie, smacznego 
karpia i ciepła w gronie najbliższych. Niech nowy rok 
przyniesie Pani wiele sukcesów, mnóstwo satysfakcji z 
każdego osiągnięcia. 

Wesołych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku 

   Krzysztof Trawicki z  klasy 7 

 

 

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Na-
rodzenia życzę pani wychowawczyni zdrowych i 
wesołych Świąt, smacznych potraw wigilijnych, 
dużo prezentów pod choinką, ujrzenia pierwszej 
gwiazdki  na niebie i magicznej atmosfery świątecz-
nej. 

   Uczennica z klasy 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z okazji  Świąt Bożego Narodzenia Nauczy-
cielom i uczniom naszej szkoły życzę pięknych, 
wesołych i szczęśliwych Świąt. Żeby Wasze potra-
wy na stole wigilijnym pachniały i smakowały pysz-
nie jak zawsze. A gdy śnieg poprószy, bałwanek w 
stronę choinki ruszy, aby Święty Mikołaj był hojny. 
A kiedy pierwsza gwiazdka na niebie się pojawi, 
opłatkiem będziecie się z wdzięcznością dzielić. 

Wesołych Świąt !!! 

   Uczeń klasy 7 
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Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Naro-
dzenia chciałabym złożyć najserdeczniejsze życzenia 
Panu Dyrektorowi, Nauczycielom, Pracownikom 
Szkoły  oraz koleżankom i kolegom. Niech ten ma-
giczny, świąteczny czas przyniesie wszystkim radość, 
miłość i wiele ciepłych, serdecznych słów. 

    Weronika Balcer 

 

 

Droga Natalko, z okazji nadchodzących Świąt 
Bożego Narodzenia życzę Ci  rodzinnej atmosfery, 
radosnego kolędowania, radości  zbycia razem z bli-
skimi. 

   Aleksander Wichowski 

 

Drogie koleżanki, drodzy koledzy! 

Z okazji tegorocznych Świąt Bożego Naro-
dzenia chciałabym złożyć najserdeczniejsze życzenia: 
wielu wzruszeń,  rodzinnej atmosfery, smacznych po-
traw wigilijnych, radości  bycia z bliskimi i wielu pre-
zentów. 

    Uczennica klasy 8 

Serdecznie dziękujemy Pani Elżbiecie 
Stachurskiej za pomoc w redagowaniu       
rubryki z Życzeniami  Świątecznymi. 

Z okazji zbliżających się  Świąt Bożego Na-

rodzenia chciałabym złożyć wszystkim Nauczycie-
lom najserdeczniejsze życzenia: rodzinnej atmosfery, 
spełnienie marzeń, szczęścia, miłości, radosnego 
kolędowania oraz radości bycia razem z bliskimi. 

    Uczennica z klasy 8 

 

 

Drogi Adamie, 

z okazji nadchodzących Świąt Bożego Naro-
dzenia składam Ci serdeczne życzenia rodzinnej at-
mosfery, wielu prezentów pod choinką, samych pią-
tek w szkole. 

Wesołych Świąt 

    Mateusz Winek 

Z okazji  zbliżających się Świąt Bożego Na-
rodzenia życzę wszystkim dużo radości, szczęścia,  
miłości, smacznych dań wigilijnych, czasu dla rodzi-
ny, pokoju, pieniędzy i cierpliwości. 

    Uczennica klasy 8 
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